Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Urkundenabschriften von Laßbergs und von fremder Hand

**Laßberg, Joseph von
Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1826-1846 [ca., meist]**

K 2913,14,3

[urn:nbn:de:bsz:31-371325](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371325)

iurgiarum? In nomine domini Amen. Ut iurgiorum precidatur materia con-
 gruit ea que geruntur // litterarum beneficio conseruari.
 Pateat igitur tenore presentium vniuersis, quod inter
 nos videlicet // Arnoldum permissione diuina abbatem
 et conuentum monasterii montisangelorum ex una, nec
 non // fratrem hartemanum de Winzenheim commenda-
 torem et conuentum domus sancti Joh in // Honreiu ex
 altera communi assensu conuentum est esse pacto, deliberatione
 super hoc pre- // habita diligenti, et utilitate hincinde pen-
 sata, ut proles quam burhardus de // Wil- // deswile ser-
 uus domus predicte in Honreiu et Hema de Hoken predicti
 monasterii serua // coniuges sibi inuicem genuerint, iuri et
 seruituti communi vtriusque loci predicti debeant // per-
 tinere Et in bonis tam mobilibus quam immobilibus ac-
 quisitis et acquirendis, tam ipsi // quam heredes eorum
 et nepotes sibi mutuo succedere in futurum. Contradic-
 tione dispari (?) non // obstante. In testimonium autem et ratifica-
 tionem premisorum presens instrumentum sigillis //
 nostris abbatis et conuentus montisangelorum prenomina-
 torum patenter extitit roboratum. // Datum anno Domini.
 M. cc. xc. viii. kal. marci. Iudictione tertia.

de Sig. Abb. tertia pars infima superest. Sig. Conuentus usitatum restat fractum.

[Faint, illegible handwriting in German, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

1711